
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

 

Veřejná zakázka s názvem „Pořízení multilicence Esri Enterprise agreement na roky 2022 

– 2024“ byla dne 18. 10. 2021 zveřejněna na Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 

číslem zakázky Z2021-037756. 

Zadavatel statutární město Brno obdrželo v nadlimitní veřejné zakázce „Pořízení multilicence 

Esri Enterprise agreement na roky 2022 – 2024“ žádost dodavatele o dodatečné informace. 

Žádost č. 1 ze dne 1. 11. 2021 

v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce „Pořízení multilicence Esri Enteprise agreement na roky 

2022-2024“ bychom se Vás chtěli zeptat na následující dotazy: 

1. V souvislosti s formální změnou názvu licenčních smluv Esri bychom se rádi zeptali, zda by bylo možné 

udělat změny v návrhu smlouvy v následujícím smyslu: 

- Pojem „Licenční smlouva“ se mění na „Rámcová smlouva“ 

- Pojem „Doplněk č. 1 k Licenční smlouvě“ se mění na „Smlouva o udělení práv k podnikové 

smlouvě“ 

 
2. V návrhu smlouvy, článek 13, odstavec 13.1 je uvedeno: 

- „Bez ohledu na výše uvedené ustanovení nebudou mlčenlivosti podléhat informace, které: …. 

o jsou uvedeny v této Smlouvě, s výjimkou obsahu Přílohy A a obsahu Příloh C až H této 

Smlouvy“; 

- V článku 13, odstavec 13.3 je uvedeno: 

o „… Výslovně se sjednává, že zveřejněny nebudou skutečnosti uvedené v Příloze A a 

skutečnosti uvedené v Přílohách C až G této Smlouvy.“ 

Prosíme, pokud by to bylo možné, o sjednocení výjimek na Přílohu A a Přílohy C až H této Smlouvy. 

 

3. Návrh smlouvy, článek 21, odstavec 21.4 obsahuje: 

„Povinnost mlčenlivosti uvedená v článku 13 Smlouvy trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.“ 
Navrhujeme změnu této věty v následujícím znění, aby byla smlouva v souladu s licenčními podmínkami Esri: 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

 

Nadlimitní veřejná zakázka: 

 „ Pořízení multilicence Esri Enterprise agreement na roky 2022 – 2024“ 

zadávána v nadlimitním režimu v souladu s ustanovením § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

v otevřeném řízení 

 



„Ustanovení článků 12.2, 13 a čI. 20 Smlouvy zůstávají v platnosti i po skončení platnosti této 
Smlouvy.“ 

Toto znění bylo schváleno a je součástí stávající platné Smlouvy o podnikové licenci ESRI Enterprise agreement 

na roky 2019-2021.  

Informace zadavatele k žádosti: 

Zadavatel podané žádosti na formální úpravu návrhu smlouvy vyhověl a v souvislosti s tím 

provedl úpravu návrhu smlouvy, která tvoří Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

S ohledem na skutečnost, že byla provedena pouze formální úprava návrhu smlouvy a nedošlo 

ke změně zadávacích podmínek ani předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel neprodloužil 

lhůtu pro podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Na základě žádosti kteréhokoliv 

z dodavatelů však zadavatel prodlouží podle potřeby lhůtu pro podání nabídek. 

Přílohou této dodatečné informace č. 1 je rovněž upravené znění návrhu smlouvy, která tvoří 

Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění žádosti na 

profilu zadavatele. 

V Brně dne 4. 11. 2021 

 

 

Statutární město Brno 

                  Ing. David Menšík 

          vedoucí Odboru městské informatiky MMB 

                          (podepsáno elektronicky) 

 

1 Příloha 

Upravené znění návrhu smlouvy 


		2021-11-04T08:26:24+0100
	Ing. David Menšík




